MBS Sulzbach Messwandler GmbH
 www.mbs-stromwandler.de 207
MBEV
MBER
MBE
Einpolig isoliert
Spannungswandler
MBZV

Spannungswandler
 www.mbs-stromwandler.de 211
Bestellbeispiel
Typ: MBZR 60
Bemessungsübersetzung: 400/100 V
Bemessungsbürde: 0,5 VA
Genauigkeitsklasse: 0,5
Best.-Nr.: SZ1001-400
MBZR 104 (/1)
[MBER 104 (/1)]
MBZR 100 (/1)
[MBER 100 (/1)]
MBZR 70 (/1)
(MBER 70)
MBZR 60 (/1)
(MBER 60)
Typ Größe
Gehäuse in mm Gew icht
Standardzubehör
Breite Höhe Tiefe h kg
MBZR 60 (/1) 2 60 78 52 0,5
MBZR 70 (/1) 70 86 52 0,6 Fußbefestigung
MBZR 100 (/1) 100 118 73 1,1 Klemmenabdeckung
MBZR 104 (/1) 104 127 75 2,0
MBZ 100 (/1) 102 105 111 3,1
MBZ 150 (/1) 1 150 123 142 40 7,0
MBZ 150 (/1) 2 150 123 152 50 8,0
MBZ 150 (/1) 3 150 123 162 60 9,0
MBZ 150 (/1) 4 150 123 182 80 11,5
MBS Sulzbach Messwandler GmbH
Spannungswandler
www.mbs-stromwandler.de 212
MBE 150 (/1)
[MBZ 150 (/1)]
Größe 1 - Größe 4
Typ Größe
Gehäuse in mm Gew icht
Standardzubehör
Breite Höhe Tiefe h kg
MBER 60 (/1) 2 60 78 52 0,5
MBER 70 (/1) 70 86 52 0,6 Fußbefestigung
MBER 100 (/1) 100 118 73 1,1 Klemmenabdeckung
MBER 104 (/1) 104 127 75 2,0
MBE 100 (/1) 102 105 111 3,1
MBE 150 (/1) 1 150 123 142 40 7,0
MBE 150 (/1) 2 150 123 152 50 8,0
MBE 150 (/1) 3 150 123 162 60 9,0
MBE 150 (/1) 4 150 123 182 80 11,5
MBER 60, MBER 70, MBER 100 (/1), MBER 104 (/1) Darstellung siehe Seite 211
MBE 100 (/1)
(MBZ 100 (/1)
Bestellbeispiel
Typ: MBE 100/1